
Podwójna trioda szerokopasmowa E 288 CC
Siemens

Układy kaskodowe we wzmacniaczach sze
rokopasmowych m.cz. i w.cz. Układy liczące 
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U i =  6 ,3 V ±  5%
I. =  475 ±  25 rnA

Wartości charakterystyczne

min zn max

Uab 100 60 V
Us 9 0 V

Rk 350 80 n
ta 28 30 32 15 mA
Sa 17 20 23,5 15,5 mA/V
Ka 25 25 V/V
Qa 1,25 1,6 kn
f  sz 200 n
F') 5,7 5 dB
h 0,2 txA

') Zmierzony przy 200 MHz w układzie kas- 
kodowym przy dopasowaniu szumowym

Wartości robocze

Uwaga:
Riz(at pozostałe elektrody 

przy Uiz =  300 V)
> 100 Mn

R iz(s  1/ pozostałe elektro
dy przy UiZ =  50)
> 100

R iz  (wjk przy U\z — 100 V)
>20 Mn 
U i =  6,3 V

Lampa nie nadaje się do 
pracy gdy: 
la ^  26,5 mA 

14mA/V 
—Is ^  1,0 pA

Wartości graniczne

C/aomax 
Uamax 

P amax 
— U  ,'max 

Usszczmax  
P  smax 

/?sm ax 
U wj A:max 

/  tm ax 

h  szczmax
T°b

450
250
3,0
50

150=)
100
1,3*)
150
40

400=)
190

V
V 
W
V
V
mW

V
mA
mA
°C

2) M ax 1% okresu <  10 us
3) Uai =  aut.

Pojemności

I sys
tem

II sys
tem

Csl k 4,7 4,7 pF
Cal k 1,9 1,8 pF
Cal, 1,8 1,8 pF
Ck[ 8 7,8 7,8 pF
Ca/8 we j 3,5 3,4 pF
Cal k 0,25 0,25 pF
Cal a <50 mpF
CsJ 8 < 5 mpF

TYPY PODOBNE 8223




